[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	27 марта 2019 года
	пгт Кавалерово
	 №
	74

	Об обращении Думы Кавалеровского муниципального района в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с Уставом  Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять обращение Думы Кавалеровского муниципального района в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации (прилагается).

2. Направить настоящее обращение в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
                                                                А.П.Петров

 ПРИНЯТО

             решением Думы Кавалеровского

 муниципального района
             от 27.03.2019 года № 74

ОБРАЩЕНИЕ
Думы Кавалеровского муниципального района

В Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

На рассмотрение Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации внесен законопроект о возвращении сезонного перевода времени (перевод стрелок на час вперед в летний период).

Депутаты Думы Кавалеровского муниципального района выступают против законопроекта о возвращении сезонного перевода времени (перевода стрелок на час вперед в летний период) и просят депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации не поддерживать законопроект о возвращении сезонного перевода времени.